Consiglio degli Anziani, revocano una sentenza pronunciata dal- 

1’ Uffizio dei Sindicatori di Genova il 19 maggio antecedente, con 

la quale accogliendosi le istanze di Gaspare Lomellino, veniva 

condannato Giannotto Lomellino di Gabriele a pagare a detto Gaspare 

la somma di lire 84 e soldi 14, che questi aveva domandata a titolo 

di « stalia Abbatie Peire et Potestatie Peire » per Tanno 1403; 

« attento quod dictus Janotus Lomelinus Gabrielis exercuit officium 

dicte Potestacie dicto anno de m c c c c i i i  per spacium mensium octo. 

Quo anno dictus Gaspal Lomelinus habuit ad sortes generales 

officium dicte Abbacie, et Bartholomeus Malonus qm. magnifici

( 1 )  I u>dici Litterarum d e ll’ A rch ivio  di S ta to  o g g id ì com inciano so lta n to  d a l l ’ a n n o  1 4 1 1 .
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Oddoni, a quo dictus Gospal Lomelinus habuit tura cessa ut asse

ritur , habuit ad sortes generales officium dicte 1 otestacie y 
dicto anno.

Arch. c Cod. cit., fol. 191 recto.

—  i « 3  —

LI.

1 4 10 ,  20 agosto. Lettere patenti dell’ elezione di Tommaso da Campofregoso a Podestà di P e 'a .

Nos Theodorus Marchio Montisferrati Janue Capitaneus etc., et 

Consilium Antianorum civitatis Janue nobilibus et prudentibus viris 

Quilico de Tadeis Potestati, Consilio, comuni, universitati, civitati 

Peyre, universisque et singulis ianuensibus et qui ianuensium bene

ficio funguntur in Imperio Romanie salutem. Cum elegerimus et 

constituerimus egregium virum Thomam de Campofregoso, de vir

tute eius et fama bona confisi, in Potestatem et pro Potestate Peyre 

prò anno uno, et pluri et minori tempore ad nostrum beneplacitum , 

cum salario, honoribus, comitiva et obventionibus consuetis, 

illaque omnimoda potestate, iurisdictione et baylia tam in civilibus 

quam in criminalibus quas precessores ipsius habuerunt; mandamus 

vobis omnibus et singulis supradictis quatenus, finito tempore ve

stri Quilici potestatis, dictum Thomam in potestatem et pro pote

state vestro habeatis, recipiatis, veneremini et tractetis sicut decet, 

sibi de dictis salario et obventionibus tempore debito respondentes. 

Nos enim omnes et singulos processus, sententias, condemnationes 

et alia civiliter et criminaliter recte ferenda per eum auctoritate 

presentium approbamus proinde ac si processissent a nobis, non 

obstantibus aliquibus regulis, ordinibus, capitulis et decretis et aliis 

obstantiis quibuscumque, quibus in quantum obviarent predictis